
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.299.034,35       107.600,71          107.600,71                   107.600,71               20/02/2020 10/01/2020

FEVEREIRO 2.144.461,88       176.840,53          176.840,53                   176.840,53               20/03/2020 10/03/2020

MARÇO 2.418.332,95       191.464,40          191.464,40                   191.464,40               20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 1.823.919,98       144.137,49          144.137,49                   144.137,49               20/05/2020 06 e 08/05/2020

MAIO 1.912.763,48       153.115,09          153.115,09                   153.115,09               20/06/2020 10/06/2020

JUNHO 2.030.467,88       163.209,08          163.209,08                   163.209,08               20/07/2020 10/07/2020

JULHO 2.124.530,14       167.841,50          167.841,50                   167.841,50               20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 2.170.662,85       170.723,05          170.723,05                   170.723,05               20/09/2020 10/09/2020

SETEMBRO 2.223.019,13       176.825,41          176.825,41                   176.825,41               20/10/2020 07/10/2020

OUTUBRO 2.214.348,56       176.349,12          176.349,12                   176.349,12               20/11/2020 10/11/2020

NOVEMBRO 2.273.099,75       182.016,39          182.016,39                   182.016,39               20/12/2020 07/12/2020

DEZEMBRO 2.148.992,33       170.797,95          170.797,95                   170.797,95               21/01/2021 28/12/2020

13º SALÁRIO 453.376,35          37.283,86            37.283,86                     37.283,86                 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL 25.237.009,63     2.018.204,58       2.018.204,58                2.018.204,58            

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 
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ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.299.034,35       285.787,56          285.787,56                   28.688,98                 257.098,58            20/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 2.144.461,88       471.781,61          471.781,61                   28.981,82                 442.799,79            20/03/2020 10/03/2020

MARÇO 2.418.332,95       532.033,25          532.033,25                   40.091,82                 233.348,52            20/04/2020 24/06/2020

ABRIL 1.823.919,98       419.556,73          419.556,73                   10.875,00                 171.125,94            20.911,55              20/05/2020 23/11/2020

MAIO 1.912.763,48       420.807,97          420.807,97                   10.567,41                 171.220,74            20/11/2020 20/11/2020

JUNHO 2.030.467,88       446.702,93          446.702,93                   78.055,11                 149.990,85             32.218,01              20/07/2020 23/11/2020

JULHO 2.124.530,14       467.396,63          467.396,63                   78.322,19                 148.886,76            31.742,63              20/08/2020 23/11/2020

AGOSTO 2.170.662,85       477.545,83          477.545,83                   59.211,01                 159.724,10            33.797,39              20/09/2020 23/11/2020

SETEMBRO 2.223.019,13       489.064,21          489.064,21                   57.460,69                 431.603,52            20/10/2020 20/10/2020

OUTUBRO 2.214.348,56       487.156,68          487.156,68                   48.539,25                 438.617,43            20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 2.273.099,75       500.081,94          500.081,94                   49.965,61                 176.051,04            20/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 2.148.992,33       472.778,31          472.778,31                   44.127,33                 428.650,98            20/01/20211 29/12 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 453.376,35          99.742,80            99.742,80                     99.742,80              20/12/2020 18/11/2020

TOTAL 25.237.009,63     5.570.436,45       5.570.436,45                534.886,22               3.308.861,05         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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